
UCHWAŁA NR LXV/422/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie:  uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 12 ust. 4, art. 98, art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 103  z późn. zm.)
   
 
Rada Gminy uchwala, co następuje:         
  
 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie   32 476 868,77 zł
   
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie      - 24 074 473,57 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie      -    8 402 395,20 zł 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 1.          
  
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

-   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
                ustawami w wysokości       2 180 198,00 zł 
  
 
zgodnie załącznikiem Nr 1a.           
 
       

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie   34 844 268,77 zł
 z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie      - 23 828 878,57 zł 

-   wydatki majątkowe w kwocie      -  11 015 390,20 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.          
  
 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę -   23 828 878,57 zł
   
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -   19 734 211,00 zł
   
z tego na: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  10 744 389,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    8 989 822,00 zł 
   

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 811 730,00 zł        

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 2 942 937,57 zł    

4) wydatki na obsługę długu j.s.t      -     340 000,00 zł 
            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a.         
  
 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 11 015 390,20 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b.          
  
 

4.   Wydatki, o których mowa w ustępie 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie:  2 180 198,00 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c.          
  
 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie  2 367 400,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów.   
 

§ 4. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 093 400,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie            
726 000,00 zł              
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.          
  
 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:     1 147 145,00 zł 

2)   dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  264 730,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.          
  
 

§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo  ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.          
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.     
     
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.           
  
 

§ 8. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na wydatki 
związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych     
    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.                
  
        

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1)   ogólną w wysokości:          40 000,00 zł 

2)   celowe w wysokości:         70 000,00 zł 
  
z tego:   

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 70 000,00 zł 
  
 
 

§ 10. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość:   465 399,00 zł 
    
 
zgodnie z załącznikiem nr 8.           
    

§ 11. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 
w łącznej  kwocie 8 009 895,20 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne,    
   
 
zgodnie z załącznikiem nr 9           
  
 

§ 12. Wyodrębnia się środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w łącznej  kwocie 78 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne,        
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 10            
  
 

§ 13. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej  kwocie 130 015,95 zł   
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących,        
   
 
zgodnie z załącznikiem nr 11          
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 3



§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie        3 593 400,00  zł 
  
w tym na: 

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500 000,00 zł  

2.  finansowanie planowanego deficytu budżetu                 2 367 400,00 zł  

3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów         726 000,00 zł 
      
 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu  budżetu w wysokości      500 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych,  o których mowa w art. 89 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości      3 093 400,00 zł    

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych, 

4) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych na wydatki bieżące i z wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe oraz dokonywania zmian między zadaniami majątkowymi w ramach działu z wyłączeniem 
dotacji 

5) tworzenia w trybie przeniesień nowych rozdziałów wydatków w ramach działu, za wyjątkiem kreowania 
nowych zadań inwestycyjnych, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.            
  

§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  Rada Gminy Obrzycko upoważnia Wójta Gminy Obrzycko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.       
      

§ 17. Ustala się kwotę 3 000 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
     
 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 4



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku  i  podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 5



Dział Wartość

010 4 155 865,20

4 134 895,20

4 134 895,20

20 970,00

20 970,00

020 5 500,00

5 500,00

5 000,00

500,00

400 902 500,00

902 500,00

150 000,00

750 000,00

2 500,00

600 1 555 015,95

1 555 015,95

130 015,95

1 425 000,00

700 414 050,00

332 550,00

1 000,00

24 500,00

300 000,00

7 000,00

50,00

81 500,00

77 000,00

2 500,00

2 000,00

750 61 809,00Administracja publiczna

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Transport i łączność

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

40002 Dostarczanie wody

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

01095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Plan finansowy dochodów na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



43 809,00

0,00

43 751,00

58,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

751 909,00

909,00

909,00

756 7 918 542,62

10 000,00

10 000,00

1 968 800,00

1 301 400,00

301 200,00

275 000,00

86 000,00

2 000,00

200,00

3 000,00

2 110 000,00

1 285 600,00

584 800,00

10 500,00

14 000,00

5 000,00

196 100,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75095 Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690 Wpływy z różnych opłat

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



6 000,00

8 000,00

342 324,62

22 000,00

10 000,00

30 000,00

60 000,00

220 000,00

100,00

224,62

3 487 418,00

3 415 587,00

71 831,00

758 9 403 221,00

3 997 501,00

3 997 501,00

4 562 720,00

4 562 720,00

843 000,00

3 000,00

80 000,00

500 000,00

260 000,00

801 2 640 190,00

2 455 400,00

3 600,00

1 800,00

2 450 000,00

184 790,00

118 800,00

65 990,00

852 286 508,00

16 000,00

16 000,00

11 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0830 Wpływy z usług

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 3



11 970,00

16 600,00

4 000,00

12 600,00

140 158,00

140 158,00

5 000,00

5 000,00

88 800,00

300,00

30 000,00

52 500,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

2 980,00

2 980,00

855 2 115 058,00

2 075 891,00

2 040 891,00

35 000,00

39 167,00

39 167,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

0970 Wpływy z różnych dochodów

85295 Pozostała działalność

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0970 Wpływy z różnych dochodów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 4



900 2 908 700,00

1 004 000,00

169 000,00

830 000,00

5 000,00

1 641 200,00

1 641 200,00

8 000,00

8 000,00

5 500,00

4 000,00

1 500,00

250 000,00

250 000,00

921 109 000,00

31 000,00

31 000,00

78 000,00

78 000,00

32 476 868,77

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

90095 Pozostała działalność

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0690 Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 5



Dział Wartość

750 43 751,00

43 751,00

43 751,00

751 909,00

909,00

909,00

852 55 480,00

52 500,00

52 500,00

2 980,00

2 980,00

855 2 080 058,00

2 040 891,00

2 040 891,00

39 167,00

39 167,00

2 180 198,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2024 r.

Załącznik Nr 1a  do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Wartość

6 698 215,20

37 600,00

500,00

37 100,00

17 720,00

17 720,00

949 600,00

2 000,00

100,00

11 500,00

75 000,00

280 000,00

53 000,00

65 000,00

2 500,00

40 000,00

20 000,00

500,00

400 000,00

5 693 295,20

2 800,00

100,00

30 000,00

65 000,00

380 000,00

60 000,00

180 000,00

7 500,00

50 000,00

33 000,00

20 000,00

700 000,00

30 000,00

4 134 895,20

3 407 145,00

100 000,00

100 000,00

6 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 Transport i łączność

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Plan finansowy wydatków na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



6 000,00

515 145,00

28 000,00

487 145,00

2 786 000,00

16 000,00

240 000,00

100 000,00

1 005 000,00

6
3
7
0

1 425 000,00

179 500,00

142 000,00

5 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

1 000,00

3 000,00

70 000,00

37 500,00

1 500,00

6 000,00

10 000,00

20 000,00

392 050,00

373 600,00

3 000,00

500,00

100,00

20 000,00

350 000,00

18 450,00

18 450,00

4 902 351,00

43 751,00

36 568,87

6 286,19

895,94

243 200,00

220 000,00

2 500,00

20 000,00

700,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

71095 Pozostała działalność

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



4 172 500,00

8 000,00

2 850 000,00

200 000,00

490 000,00

65 000,00

16 000,00

10 000,00

120 000,00

70 000,00

3 000,00

150 000,00

18 000,00

30 000,00

60 000,00

65 000,00

14 500,00

3 000,00

14 000,00

7 000,00

7 000,00

428 900,00

2 500,00

78 000,00

17 000,00

400,00

12 000,00

50 000,00

150 000,00

24 000,00

45 000,00

20 000,00

30 000,00

909,00

909,00

130,61

18,61

759,78

302 950,00

222 400,00

6 000,00

35 000,00

3 000,00

700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4480 Podatek od nieruchomości

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 3



31 000,00

80 200,00

12 000,00

10 000,00

5 000,00

16 000,00

500,00

23 000,00

600,00

150,00

450,00

79 950,00

2 000,00

5 000,00

2 000,00

800,00

150,00

70 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

10 418 797,00

5 856 597,00

97 466,00

500 137,00

32 300,00

400 421,00

39 400,00

21 300,00

8 000,00

150 000,00

3 000,00

1 800,00

39 000,00

2 450,00

7 800,00

4 700,00

104 197,00

3 500,00

7 600,00

1 765 526,00

115 700,004800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

75814 Różne rozliczenia finansowe

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4410 Podróże służbowe krajowe

4810 Rezerwy

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

75421 Zarządzanie kryzysowe

75414 Obrona cywilna

4410 Podróże służbowe krajowe

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 4



102 300,00

2 450 000,00

1 545 321,00

46 000,00

257 030,00

14 400,00

186 797,00

15 300,00

12 000,00

3 000,00

80 000,00

4 000,00

600,00

20 000,00

2 400,00

1 100,00

2 400,00

49 541,00

200,00

4 200,00

797 073,00

49 280,00

485 000,00

200 000,00

285 000,00

203 568,00

8 500,00

28 000,00

3 600,00

700,00

150,00

200,00

7 968,00

100,00

200,00

144 000,00

10 150,00

550 000,00

550 000,00

27 736,00

10 000,00

17 736,00

468 977,00

360,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 5



170 900,00

17 300,00

46 700,00

5 050,00

2 800,00

159 770,00

35 000,00

3 000,00

400,00

19 000,00

320,00

7 977,00

200,00

200,00

57 201,00

1 180,00

10 595,00

750,00

7 900,00

850,00

600,00

150,00

1 124,00

150,00

200,00

32 742,00

960,00

1 185 817,00

45 726,00

120 740,00

7 100,00

155 800,00

15 360,00

500,00

500,00

300,00

3 000,00

45 821,00

300,00

1 800,00

732 770,00

56 100,00

38 580,00

424,00

35 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 6



2 475,00

95 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 000,00

6 000,00

72 000,00

5 200,00

750,00

30 000,00

14 000,00

18 050,00

3 000,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

1 933 764,00

360 000,00

360 000,00

1 550,00

250,00

250,00

250,00

800,00

16 470,00

500,00

15 970,00

132 600,00

132 600,00

2 500,00

2 500,00

170 658,00

500,002910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85149 Programy polityki zdrowotnej

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 7



170 158,00

708 520,00

3 500,00

500 000,00

41 820,00

95 000,00

11 000,00

4 500,00

3 500,00

8 000,00

1 200,00

18 000,00

6 000,00

500,00

600,00

13 000,00

700,00

1 000,00

200,00

73 380,00

500,00

20 000,00

500,00

49 680,00

700,00

2 000,00

252 500,00

252 500,00

107 000,00

95 000,00

12 000,00

108 586,00

500,00

500,00

35 000,00

1 836,00

9 600,00

1 360,00

16 000,00

16 890,00

2 000,00

500,00

200,00

20 000,00

1 200,00

200,00

300,00

2 000,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 8



400,00

100,00

42 134,00

26 954,00

3 841,00

551,00

100,00

22 462,00

7 000,00

7 000,00

8 000,00

8 000,00

180,00

180,00

2 504 124,57

1 500,00

1 500,00

2 184 057,57

15 000,00

1 981 447,57

138 000,00

10 910,00

25 600,00

3 650,00

2 000,00

2 000,00

100,00

4 500,00

800,00

50,00

29 400,00

3 000,00

300,00

25 000,00

500,00

150,00

400,00

50,00

40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85508 Rodziny zastępcze

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

85501 Świadczenie wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

855 Rodzina

3240 Stypendia dla uczniów

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3240 Stypendia dla uczniów

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 9



40 000,00

210 000,00

210 000,00

39 167,00

39 167,00

2 320 281,00

1 641 200,00

85 000,00

15 000,00

2 100,00

1 539 000,00

100,00

60 391,00

4 356,00

635,00

25 200,00

5 200,00

5 000,00

20 000,00

40 690,00

15 120,00

5 200,00

370,00

10 000,00

10 000,00

26 000,00

1 000,00

25 000,00

487 000,00

260 000,00

162 000,00

4 000,00

61 000,00

8 000,00

8 000,00

57 000,00

2 000,00

55 000,00

1 036 718,00

321 868,00

1 530,00

45 308,00

81 120,00

70 000,00

42 000,00

35 160,00

46 750,00

347 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 10



347 000,00

108 000,00

5 000,00

20 000,00

83 000,00

259 850,00

3 500,00

2 000,00

101 200,00

15 000,00

115 350,00

2 500,00

10 100,00

10 200,00

220 330,00

78 100,00

31 600,00

8 000,00

15 500,00

22 000,00

1 000,00

142 230,00

8 500,00

123 230,00

7 500,00

3 000,00

34 844 268,77

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 11



Wartość

1 433 320,00

37 600,00

500,00

37 100,00

17 720,00

17 720,00

549 600,00

2 000,00

100,00

11 500,00

75 000,00

280 000,00

53 000,00

65 000,00

2 500,00

40 000,00

20 000,00

500,00

828 400,00

2 800,00

100,00

30 000,00

65 000,00

380 000,00

60 000,00

180 000,00

7 500,00

50 000,00

33 000,00

20 000,00

490 000,00

100 000,00

100 000,00

6 000,00

6 000,00

28 000,00

28 000,00

356 000,00

16 000,00

240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 Transport i łączność

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

4430 Różne opłaty i składki

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Plan finansowy wydatków bieżących na 2024 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



100 000,00

109 500,00

72 000,00

5 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

1 000,00

3 000,00

37 500,00

1 500,00

6 000,00

10 000,00

20 000,00

392 050,00

373 600,00

3 000,00

500,00

100,00

20 000,00

350 000,00

18 450,00

18 450,00

4 902 351,00

43 751,00

36 568,87

6 286,19

895,94

243 200,00

220 000,00

2 500,00

20 000,00

700,00

4 172 500,00

8 000,00

2 850 000,00

200 000,00

490 000,00

65 000,00

16 000,00

10 000,00

120 000,00

70 000,00

3 000,00

150 000,00

18 000,00

30 000,00

60 000,004430 Różne opłaty i składki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

71095 Pozostała działalność

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



65 000,00

14 500,00

3 000,00

14 000,00

7 000,00

7 000,00

428 900,00

2 500,00

78 000,00

17 000,00

400,00

12 000,00

50 000,00

150 000,00

24 000,00

45 000,00

20 000,00

30 000,00

909,00

909,00

130,61

18,61

759,78

302 950,00

222 400,00

6 000,00

35 000,00

3 000,00

700,00

31 000,00

80 200,00

12 000,00

10 000,00

5 000,00

16 000,00

500,00

23 000,00

600,00

150,00

450,00

79 950,00

2 000,00

5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

75421 Zarządzanie kryzysowe

75414 Obrona cywilna

4410 Podróże służbowe krajowe

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4480 Podatek od nieruchomości

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 3



2 000,00

800,00

150,00

70 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

7 866 497,00

3 304 297,00

97 466,00

500 137,00

32 300,00

400 421,00

39 400,00

21 300,00

8 000,00

150 000,00

3 000,00

1 800,00

39 000,00

2 450,00

7 800,00

4 700,00

104 197,00

3 500,00

7 600,00

1 765 526,00

115 700,00

1 545 321,00

46 000,00

257 030,00

14 400,00

186 797,00

15 300,00

12 000,00

3 000,00

80 000,00

4 000,00

600,00

20 000,00

2 400,00

1 100,00

2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

75814 Różne rozliczenia finansowe

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4410 Podróże służbowe krajowe

4810 Rezerwy

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 4



49 541,00

200,00

4 200,00

797 073,00

49 280,00

485 000,00

200 000,00

285 000,00

203 568,00

8 500,00

28 000,00

3 600,00

700,00

150,00

200,00

7 968,00

100,00

200,00

144 000,00

10 150,00

550 000,00

550 000,00

27 736,00

10 000,00

17 736,00

468 977,00

360,00

170 900,00

17 300,00

46 700,00

5 050,00

2 800,00

159 770,00

35 000,00

3 000,00

400,00

19 000,00

320,00

7 977,00

200,00

200,00

57 201,00

1 180,00

10 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 5



750,00

7 900,00

850,00

600,00

150,00

1 124,00

150,00

200,00

32 742,00

960,00

1 185 817,00

45 726,00

120 740,00

7 100,00

155 800,00

15 360,00

500,00

500,00

300,00

3 000,00

45 821,00

300,00

1 800,00

732 770,00

56 100,00

38 580,00

424,00

35 681,00

2 475,00

95 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 000,00

6 000,00

72 000,00

5 200,00

750,00

30 000,00

14 000,00

18 050,00

3 000,00

500,00

500,00

3 000,0085195 Pozostała działalność

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85149 Programy polityki zdrowotnej

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 6



3 000,00

1 933 764,00

360 000,00

360 000,00

1 550,00

250,00

250,00

250,00

800,00

16 470,00

500,00

15 970,00

132 600,00

132 600,00

2 500,00

2 500,00

170 658,00

500,00

170 158,00

708 520,00

3 500,00

500 000,00

41 820,00

95 000,00

11 000,00

4 500,00

3 500,00

8 000,00

1 200,00

18 000,00

6 000,00

500,00

600,00

13 000,00

700,00

1 000,00

200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 7



73 380,00

500,00

20 000,00

500,00

49 680,00

700,00

2 000,00

252 500,00

252 500,00

107 000,00

95 000,00

12 000,00

108 586,00

500,00

500,00

35 000,00

1 836,00

9 600,00

1 360,00

16 000,00

16 890,00

2 000,00

500,00

200,00

20 000,00

1 200,00

200,00

300,00

2 000,00

400,00

100,00

42 134,00

26 954,00

3 841,00

551,00

100,00

22 462,00

7 000,00

7 000,00

8 000,00

8 000,00

180,00

180,00

2 504 124,57

1 500,00

1 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

855 Rodzina

3240 Stypendia dla uczniów

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3240 Stypendia dla uczniów

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 8



2 184 057,57

15 000,00

1 981 447,57

138 000,00

10 910,00

25 600,00

3 650,00

2 000,00

2 000,00

100,00

4 500,00

800,00

50,00

29 400,00

3 000,00

300,00

25 000,00

500,00

150,00

400,00

50,00

40 000,00

40 000,00

210 000,00

210 000,00

39 167,00

39 167,00

2 259 281,00

1 641 200,00

85 000,00

15 000,00

2 100,00

1 539 000,00

100,00

60 391,00

4 356,00

635,00

25 200,00

5 200,00

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85508 Rodziny zastępcze

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 9



20 000,00

40 690,00

15 120,00

5 200,00

370,00

10 000,00

10 000,00

26 000,00

1 000,00

25 000,00

426 000,00

260 000,00

162 000,00

4 000,00

8 000,00

8 000,00

57 000,00

2 000,00

55 000,00

886 668,00

275 118,00

1 530,00

45 308,00

81 120,00

70 000,00

42 000,00

35 160,00

347 000,00

347 000,00

25 000,00

5 000,00

20 000,00

239 550,00

3 500,00

2 000,00

101 200,00

15 000,00

115 350,00

2 500,00

220 330,00

78 100,00

31 600,00

8 000,00

15 500,00

22 000,004300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

926 Kultura fizyczna

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

92116 Biblioteki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 10



1 000,00

142 230,00

8 500,00

123 230,00

7 500,00

3 000,00

23 828 878,57

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 11



Wartość

5 264 895,20

400 000,00

400 000,00

4 864 895,20

700 000,00

30 000,00

4 134 895,20

2 917 145,00

487 145,00

487 145,00

2 430 000,00

1 005 000,00

1 425 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

2 552 300,00

2 552 300,00

102 300,00

2 450 000,00

61 000,00

61 000,00

61 000,00

150 050,00

46 750,00

46 750,00

83 000,00

83 000,00

20 300,00

10 100,00

10 200,00

11 015 390,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

600 Transport i łączność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Plan finansowy wydatków majątkowych na 2024 r.

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Wartość

43 751,00

43 751,00

36 568,87

6 286,19

895,94

909,00

909,00

130,61

18,61

759,78

55 480,00

52 500,00

52 500,00

2 980,00

2 980,00

2 080 058,00

2 040 891,00

1 981 447,57

49 685,25

8 540,89

1 217,29

39 167,00

39 167,00

2 180 198,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2024 r.

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Rozchody ogółem: 726 000,00

1 726 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 093 400,00

1 3 093 400,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan

1 147 145,00

w tym: 800 145,00

dla: 80104 2310 200 000,00

71004 2310 3 000,00

60001 2710 100 000,00

60014 6300 487 145,00

85149 2710 10 000,00

347 000,00

dla: 92116 2480 347 000,00

1 147 145,00

rozdział paragraf plan

264 730,00

w tym: 264 730,00

dla: 75412 2820 6 000,00

92605 2820 123 230,00

85195 2360 3 000,00

92195 2360 3 500,00

92605 2360 8 500,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

3. Województwa Wielkopolskiego (Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego) - dotacja na zadanie: 
"Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 
na obszasze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez 
zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie 
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

4. Powiatu Szamotulskiego - dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami samorządu terytorialonego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  (przebudowa drogi 1848P oraz drogi 1849P)

5. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2024

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Gminy Szamotuły (Urzędu Mista i Gminy Szamotuły) - 
planowanie przestrzenne -  dotacja na podstawie  porozumienia

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



75095 2900 2 500,00

01044 6230 30 000,00

92120 2720 5 000,00

92120 6570 78 000,00

92120 6570 5 000,00

264 730,00

1 411 875,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

8. Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, gm. Obrzycko w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

8. Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, gm. Obrzycko wkład 
własny w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

6. Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich obiektów 
zabytkowych 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE OGÓŁEM

5. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

     Plan dochodów i wydatków związanych z  finansowaniem zadań własnych z zakresu 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

60 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

60 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

60 000,00

60 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

60 000,00

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osbowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

22 000,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

22 000,00

22 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 22 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

22 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Razem:

WYDATKI

Razem:

Razem:

     Plan dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

związanych z realizacją zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2024 rok.

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 641 200,00

90002 Gospodarka odpadami 1 641 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 641 200,00

1 641 200,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 641 200,00

90002 Gospodarka odpadami 1 641 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 539 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

100,00

1 641 200,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

 DOCHODY

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

600 Transport i łączność 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00

KOŹMIN zakup przystanku autobusowego 6 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

40 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 200,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 200,00

DOBROGOSTOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.)- 

przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 
Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin

4 000,00 

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.)- 

przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 
Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin

20 000,00 

ORDZIN
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.)- 

przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 
Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin

1 000,00 

GAJ MAŁY
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.)- 

przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 
Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin

1 500,00 

zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.) - 
przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 

Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin
500,00 

zakup sprzętu dla OSP Jaryszewo (umundurowanie, buty, wodery 
itp.) - przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: 

Jaryszewo, Pęckowo
500,00 

zakup sprzętu dla OSP Piotrowo (radiostacja przenośna itp.) - 
przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Piotrowo, 

Pęckowo, Karolin
500,00 

zakup sprzętu dla OSP Słopanowo (pompa,umundurowanie itp.) - 
przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Słopanowo, 

Dobrogostowo, Ordzin, Gaj Mały, Pęckowo, Karolin
1 000,00 

zakup sprzętu dla OSP Piotrowo (radiostacja przenośna itp.)  - 
przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Piotrowo, 

Pęckowo, Karolin
1 000,00 

JARYSZEWO
zakup sprzętu dla OSP Jaryszewo (umundurowanie, buty, wodery 

itp.) - przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: 
Jaryszewo, Pęckowo

1 600,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo (radiostacja przenośna itp.)  - 

przedsięwzięcie realizowane wspólnie- sołectwa: Piotrowo, 
Pęckowo, Karolin

8 600,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

25 191,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

25 191,00

Plan finansowy wydatków Funduszu sołeckiego na 2024 rok

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

PĘCKOWO

KAROLIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



4110
Składki i ubezpieczenia 
społeczne

3 306,00

OBROWO wykaszanie traw 720,00 

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół świetlicy - usługa 432,00 

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu zabaw 288,00 

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu zabaw 75,00 

ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-wykaszanie traw na placach 

zabaw, boisku sportowym, pielęgnacja skarpy
577,00 

SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku w Słopanowie i 

Kobylnikach
361,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - wykaszanie traw 232,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 189,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie rowu na 

dz.353,koszenie terenu po byłym cmentarzu
432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 485,00

OBROWO wykaszanie traw 110,00 

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół świetlicy - usługa 62,00 

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu zabaw 42,00 

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu zabaw 13,00 

ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-wykaszanie traw na placach 

zabaw, boisku sportowym, pielęgnacja skarpy
83,00 

SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku w Słopanowie i 

Kobylnikach
51,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - wykaszanie traw 33,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 29,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie rowu na 

dz.353,koszenie terenu po byłym cmentarzu
62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

OBROWO wykaszanie traw 4 180,00

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół świetlicy - usługa 2 516,00

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu zabaw 1 680,00

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu zabaw 422,00

ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-wykaszanie traw na placach 

zabaw, boisku sportowym, pielęgnacja skarpy
3 350,00

SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku w Słopanowie i 

Kobylnikach
2 098,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - wykaszanie traw 1 346,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 1 092,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie rowu na 

dz.353,koszenie terenu po byłym cmentarzu
2 516,00 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 200,00

DOBROGOSTOWO
zakup środków chwastobójczych, zakup środków ochrony roślin, 

nawozy
400,00 

KAROLIN
utrzymanie zieleni i zadrzewienia - zakup paliwa, oleju, żyłki itp., 

zakup nawozów
700,00

utrzymanie zieleni i zadrzewienia-zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec,żyłki, 

350,00

utrzymanie zieleni i zadrzewienia-zakup środków ochrony roślin i 
nawozów do iglaków, środków chwastobójczych

400,00

KOŹMIN
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-środki chemiczne do 

zwalczania chwastów
150,00

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 2



PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia - zakup paliwa i oleju do 

kosiarki
200,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

349 408,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

207 558,00

4110
Składki i ubezpieczenia 
społeczne

1 530,00

OBROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 730,00 

JARYSZEWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 308,00

ORDZIN wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 300,00

OBROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 270,00

GAJ MAŁY wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 7 400,00

PĘCKOWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 428,00

STOBNICKO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 2 410,00

SŁOPANOWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00

PIOTROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00

KOŹMIN wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00

JARYSZEWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 500,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

71 810,00

ORDZIN

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup pochłaniaczy 
gastronomicznych (okap), zakup stołu gastronomicznego 

(metalowy 180/70), zakup środków czystości, zakup namiotu 
składanego (3/6), zakup ławek i stołów

9 390,00

zakup materiałów do malowania pomieszczeń świetlicy wiejskiej 
(wałki, pędzle, farby, podkład, taśmy, folia itp.) wykonanie w 

zakresie własnym
5 000,00

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup zastawy stołowej itp., 
zakup środków czystości, sprzętu do sprzątania itp.,zakup 
termosów, zakup namiotów, zakup ławo-stołów (zestaw 

biesiadny)

10 290,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup środków czystości, 

sprzętu do sprzątania itp.
790,00

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup szafy na sprzęt p/poż oraz 
apteczki

2 000,00

zakup opału do świetlicy (pelet-tona) 1 800,00

STOBNICKO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup sprzętu AGD (czajnik, 
mikrofala, okap itp.), zakup garnków, patelni, zastawy stołowej, 

sztućców, desek,noży, misek, pater itp., zakup środków czystości, 
ręczników papierowych, papieru toaletowego sprzętu do 

sprzątania itp., zakup rolet na okna

6 450,00 

ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup sztućców, talerzy, 
półmisków, szklanek, garnków itp.,środki czystości , sprzęt do 

sprzątania (miotły,mopy,ścierki, grabie, łopata itp.),zakup 
wentylatorów, zakup stołów gastronomicznych do kuchni, zakup 

urzadzeń np. blender,mikser, mikrofala itp, zakup namiotów, 
zakup bojlera

24 990,00

OBROWO

PĘCKOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 3



SŁOPANOWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup środków czystości i sprzętu 
do sprzątania, zakup garnków, patelni, termosów itp.,zakup stołu 
do ping-ponga, zakup rzutek (dart), zakup okleiny (folii) na okna

6 930,00

PIOTROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup noży, nabierek itp., zakup 

środków czystości
830,00

KOŹMIN
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup środków czystości, sprzętu 

do sprzątania itp., zakup misek, talerzy itp.,zakup lampek 
choinkowych,zakup mikrofonu i stojaków, zakup lamp solarnych 

2 590,00

JARYSZEWO
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup środków czystości i 

sprzętu do sprzątania, zakup odkurzacza, zakup desek sedesowych
750,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

wymiana drzwi w toalecie-łazience - usługa 12 000,00 

naprawa uszkodzonego sprzętu będącego na wyposażeniu 
świetlicy - usługa

1 000,00 

KOŹMIN wymiana drzwi do świetlicy wiejskiej - usługa 9 000,00 

4300 Zakup usług poazostałych 20 160,00

serwis klimatyzacji - usługa 500,00 

malowanie pomieszczeń toalety-łazienki i kuhcni - usługa 7 000,00 

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji - usługa 600,00 

KOŹMIN serwis klimatyzacji - usługa 300,00 

JARYSZEWO malowanie pomieszczeń wewnątrz świetlicy - usługa 11 760,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

46 750,00

STOBNICKO wykonanie zadaszenia nad altaną i wejściem do świetlicy-usługa 11 000,00 

PIOTROWO montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - usługa 24 750,00 

SŁOPANOWO założenie monitoringu na świetlicy wiejskiej i strażnicy - usługa 11 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 141 850,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

91 200,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka- zakup 
drobnych upominków, słodyczy i napojów

1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 550,00 

pozostała działalność zakup zamiatarki ulicznej oraz szypy, zakup 
akcesoriów do grilla i środków czyszczących, zakup projektora, 

zakup pawilonu (namiotu) ogrodowego, zakup składanych stołów 
i krzeseł, zakup sprzętu nagłaśniającego

12 600,00 

ORDZIN
doposażenie placu zabaw-zakup regulaminu, zakup elementów 
zabawowych (tyrolka, zjeżdżalnia, zestaw wspinaczkowy itp.)

9 800,00 

OBROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zakup drobnych 

upominków i słodyczy
1 500,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka-zakup 
drobnych upominków, słodyczy i napojów

1 500,00 

ZIELONAGÓRA

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 4



doposażenie placów zabaw-zakup huśtawek (bocianie gniazdo 
itp.)

15 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 

zakup regałów, zakup lamp solarnych 12 000,00 

zakup defibrylatora z szafką dla sołectwa Gaj Mały 1 900,00 

organizacja Festynu Sportowego -zakup drobnych upominków, 
słodyczy

1 500,00 

doposażenie placu zabaw-zakup ławek i koszy na śmieci 3 300,00 

pozostała działalność-zakup lamp solarnych na wiatę, zakup ławo-
stołów, zakup piłek do gry

3 990,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-festyn sportowy - 
zakup drobnych upominków,słodyczy, napojów

1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-spotkanie Trzech 
pokoleń - zakup drobnych upominków,słodyczy, napojów

1 000,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków, napojów, ciastek, owoców i słodyczy

2 000,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka - zakup 
drobnych upominków i słodyczy

2 000,00 

zakup farb, impregnatów,pędzli,wałków itp. do zabezpieczenia 
wiaty-wykonanie w zakresie własnym przez mieszkańców

600,00 

zakup defibrylatora z szafką dla sołectwa Gaj Mały 5 000,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 

doposażenie placów zabaw-zakup drzewek ozdobnych, tui itp. 1 200,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków, napojów i słodyczy 2 000,00

zakup i wymiana płyt betonowych do płotu - wykonanie w 
zakresie własnym przez mieszkańców 450,00

pozostała działalność-zakup koszy ulicznych
1 920,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -drobne upominki i 
słodycze 2 000,00

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - "Dzień Sportu"-zakup 

drobnych upominków, słodyczy itp.
1 000,00 

zakup materiałów materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-zawody wędkarskie - 
zakup drobnych upominków, napojów, słodyczy

1 500,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-Festyn Sportowy z 
okazji Dnia Dziecka - zakup drobnych upominków, słodyczy, 

napojów i lodów
1 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 350,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka - 
organizacja zabaw kulturalno-sportowych dla dzieci-usługa

1 500,00 

wynajem TOY TOY i umywalki przenośnej - usługa 650,00 

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

KAROLIN

SŁOPANOWO

KOŹMIN

JARYSZEWO

GAJ MAŁY

PĘCKOWO

STOBNICKO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 5



Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka-wynajem zamków 
dmuchanych - usługa

1 000,00 

Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka-warsztaty plastyczne -
organizacja zabaw kulturalno-sportowych dla dzieci-usługa

1 000,00 

OBROWO Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zamki dmuchane - usługa 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka-zamek 
dmuchany - usługa

1 500,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka-
organizacja zabaw kulturalno-sportowych dla dzieci - usługa

1 500,00 

PĘCKOWO
organizacja Festynu Sportowego -wynajem zamków dmuchanych - 

usługa
1 500,00 

organizacja spotkania trzech pokoleń - wynajem teatrzyku dla 
dzieci - usługa

2 000,00

STOBNICKO
organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-festyn sportowy -
organizacja zabaw kulturalno-sportowych dla dzieci - usługa

1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-organizacja zabaw 
kulturalno-sportowych dla dzieci - usługa

1 700,00

zajęcia plastyczne dla dzieci - warsztaty wielkanocne - usługa 1 600,00 

zajęcia plastyczne dla dzieci - warsztaty bożonarodzeniowe - 
usługa

1 600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zamek dmuchany - 
usługa

1 000,00

KAROLIN
organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia Dziecka - zamek 

dmuchany-usługa
1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zamek dmuchany - 
usługa

2 000,00

montaż ogrodzenia na placu zabaw w Słopanowie- usługa 1 300,00

warsztaty plastyczne dla dzieci - bożonarodzeniowe - usługa 2 250,00

warsztaty plastyczne dla dzieci-wielkanocne - usługa 2 250,00

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - "Dzień Sportu"-zamek 

dmuchany - usługa
1 500,00

JARYSZEWO
organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-Festyn Sportowy z 

okazji Dnia Dziecka - zamek dmuchany - usługa
1 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

10 100,00

KAROLIN wykonanie wiaty 5x5 na placu zabaw - usługa 10 100,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 200,00

GAJ MAŁY zakup garażu blaszanego (pomieszczenie gospodarcze) 10 200,00 

926 Kultura fizyczna 44 600,00

92601 Obiekty sportowe 44 600,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

24 100,00

GAJ MAŁY doposażenie obiektów sportowych-zakup bramek 11 800,00 

KAROLIN
doposażenie obiektów sportowych-zakup sprzętu sportowego na 

boisko w Słopanowie-Huby (bramki,piłki itp.)
3 000,00 

ZIELONAGÓRA
doposażenie obiektów sportowych - zakup bramek do piłki 

ręcznej z siatką oraz piłek
6 000,00 

ORDZIN

GAJ MAŁY

ZIELONAGÓRA

SŁOPANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 6



doposażenie obiektów sportowych -zakup ławo-stołów pod wiatę 
na boisku

2 200,00 

doposażenie obiektów sportowych -zakup impregnatów i farb do 
drewna, pędzli, wałków itp.

300,00 

doposażenie obiektów sportowych-zakup sprzętu sportowego na 
boisko w Słopanowie-Huby (bramki,piłki itp.)

500,00 

JARYSZEWO
utrzymanie obiektów sportowych - zakup trawy na boisko 

sportowe w Brączewie
300,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00

PĘCKOWO renowacja boiska do piłki siatkowej - usługa 7 000,00 

SŁOPANOWO renowacja boiska sportowego w Słopanowie-Huby-usługa 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

PIOTROWO malowanie pomieszczeń szatni sportowej-usługa 5 000,00 

JARYSZEWO
utrzymanie obiektów sportowych-przygotowanie terenu pod 

boisko sportowe w Brączewie - usługa
2 000,00 

465 399,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

SŁOPANOWO

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 134 895,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 895,20

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, na odcinku 
Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa przepompowni 
ścieków w Gaju Małym)

4 134 895,20

600 Tansport i łączność 1 425 000,00

60016 drogi publiczne gminne 1 425 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa gróg gminnych w gminie Obrzycko)

1 425 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Trermomodernizacja ścian budynku Szkoły Podstawowej w 
Gaju Małym, gmina Obrzycko wraz z fotowoltaiką i 
ogrodzeniem)

2 450 000,00

8 009 895,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 134 895,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 895,20

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, na odcinku 
Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa przepompowni 
ścieków w Gaju Małym)

4 134 895,20

600 Tansport i łączność 1 425 000,00

60016 drogi publiczne gminne 1 425 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa gróg gminnych w gminie Obrzycko)

1 425 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Trermomodernizacja ścian budynku Szkoły Podstawowej w 
Gaju Małym, gmina Obrzycko wraz z fotowoltaiką i 
ogrodzeniem)

2 450 000,00

8 009 895,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 
oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp) na 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00

6090

Środki z Funduszu Prezciwdziałalnia COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
przeciwdziałaniem COVID-19 - "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja w Słopanowie, gm. Obrzycko"

78 000,00

78 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Konserwacja dachu kościoła pw. 
Św. Mikołaja w Słopanowie, gm. Obrzycko"

78 000,00

78 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (realizowany ze środków Funduszu Przeciwdziałalnia 

COVID-19) na 2024 r.

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 130 015,95

60016 Drogi publiczne gminne 130 015,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - "Remont 
chodnika na ulicy Szkolnej w miejscowości 
Zielonagóra, gmina Obrzyckoj"

130 015,95

130 015,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 130 015,95

60016 Drogi publiczne gminne 130 015,95

4270
Zakup usług remontowych -  "Remont chodnika na 
ulicy Szkolnej w miejscowości Zielonagóra, gmina 
Obrzyckoj"

130 015,95

130 015,95

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 r.

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

 

Razem:

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBE9EE6-A375-4E98-BD20-3A831996EF3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/422/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15
	pkt 6 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 6
	lit. b w § 15 pkt 6
	lit. c w § 15 pkt 6

	pkt 7 w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


